
DE-POL Consulting  jest  firmą  doradczą  działającą  w  obszarze  współpracy  gospodarczej  Polski  i 
Niemiec. Doradzamy przedsiębiorstwom i osobom samozatrudnionym wszystkich branż w tematach: 
REKRUTACJA, BUSINESS i KOOPERACJA. 

TWOJA APLIKACJA W NASZEJ BAZIE KANDYDATÓW!

Niemcy  są  ŚWIATOWYM LIDEREM  TECHNOLOGICZNYM.  Mimo  tak  imponującego  rozwoju 
naukowo-technicznego są one państwem odczuwającym poważne braki kadrowe w zakresie personelu 
inżynieryjnego, informatycznego oraz specjalistów z wybranych dziedzin nauk ścisłych. 
Państwo  niemieckie  nie  jest  w  stanie  pokryć  tego  deficytu  kadrowego  własnymi  absolwentami 
wymienionych kierunków i jest żywo zainteresowane zatrudnianiem ich z innych krajów.
Inżynierów,  informatyków  i  innych  specjalistów  nauk  ścisłych  poszukujących  zatrudnienia,  obecna 
sytuacja na rynku pracy stawia zdecydowanie w uprzywilejowanej pozycji i sprawia, że mają wyjątkowo 
dobrą pozycję negocjacyjną!

Jeżeli żadna z naszych aktualnych propozycji pracy nie odpowiada Państwa oczekiwaniom, zachęcamy 
do przesłania nam swojej aplikacji celem umieszczenia jej w naszej bazie kandydatów. Osoby takie są 
przez nas PRIORYTETOWO informowane o najnowszych ofertach pracy i do nich zgłaszane.

Kandydatów zainteresowanych niniejszą propozycją prosimy o przesłanie następujących dokument  ó  w   
aplikacyjnych:

• CV w języku niemieckim
• kopii/skanu dyplomu ukończenia studiów wyższych
• kopii / skanów wszelkiego rodzaju zaświadczeń o ukończonych kursach lub certyfikatów (także 

językowych), które mają bezpośredni związek z profilem zawodowym i mogłyby zwiększyć 
wartość Państwa kandydatury (opcjonalnie)

a także przekazanie następujących informacji:

• długość okresu wypowiedzenia u obecnego pracodawcy
• oczekiwania finansowe - prosimy o podanie kwoty wynagrodzenia ROCZNEGO BRUTTO w 

EURO

Korespondencję prosimy kierować na adres mailowy: karriere@depolconsulting.de 

W razie jakichkolwiek pytań – prosimy o kontakt!!!

       
Zapraszamy do składania aplikacji!

Gwarantujemy pełną dyskrecję!
 Nasza usługa jest dla Państwa bezpłatna!


